
UCHWAŁA Nr 84/XI/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 19 listopada 2025 r. 
 

w sprawie:   
wyrażenia zgody na kontynuację polisy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego. 
 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. 
Woj. Kat. z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz na podstawie Regulaminu Zamówień 
Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 
21 grudnia 2023 r., zgodnie z rozdziałem IV pkt 2. 
   

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie polisy ubezpieczeniowej sprzętu elektronicznego na okres od 
03.12.2025 r. do 02.12.2026 r .z Ubezpieczycielem: 
 

STU ERGO HESTIA S.A. 
Ul. Hestii 1 
81-731 Sopot 

 
Oczekiwana składka ubezpieczyciela to kwota 125.600,73 zł 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 
Broker Ubezpieczeniowy PGB Sp. z o.o. wysłał zapytanie do różnych Ubezpieczycieli.  
Oferty ubezpieczeniowe oraz stanowiska przedstawiło tylko dwóch Ubezpieczycieli: 
- Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A. – 125.600,73 zł 
- TUiR WARTA S.A. – 140.000,00 zł 
W załączeniu otrzymana rekomendacja brokerska. 
Dokonano wyboru oferty: Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A. Oferta 
będzie kontynuacją dotychczasowej polisy, na realizację ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego w MZK na kolejny rok. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


